עם חזרתו מתקופת החל"ת בחודש 1/04 ועד לחודש 2/07 עבד התובע בנתבעת במשרה מלאה ושכרו הועמד על סך של 7,500 ש"ח. לקראת תום שנת 2005 ובמהלך התקופה שעד לסיום עבודתו של התובע היתה הנתבעת שרויה במצב כלכלי קשה ועקב כך שולמו משכורות העובדים - ובכללם גם משכורת התובע - במועד מאוחר לזה הקבוע בחוק הגנת השכר, התשי"ח - 1958 (להלן: "החוק").

3. אין חולק על כך כי שכרו של התובע, בתקופה הרלבנטית לתביעה, הולך ושולם בהתאם למועדי התשלום שפורטו בתצהיר התובע, כדלקמן:

שכר חודש 9/05 שולם ביום 11.10.05;
שכר חודש 1/06 שולם ביום 10.2.06;
שכר חודש 2/06 שולם ביום 13.3.06;
שכר חודש 3/06 שולם ביום 10.4.06;
שכר חודש 4/06 שולם ביום 14.5.06;
שכר חודש 5/06 שולם ביום 13.6.06;
שכר חודש 6/06 שולם ביום 13.7.06;
שכר חודש 7/06 שולם ביום 15.8.06;
שכר חודש 8/06 שולם ביום 12.9.06;

סך של 30,806 ש"ח בגין פיצויי פטורים, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום 1.3.07 ועד למועד התשלום בפועל.
סך של 1,150 ש"ח בגין פיצוי הלנת שכר.
סך של 300 ש"ח בגין הוצאות משפט, וכן סך של 3,000 ש"ח בגין שכ"ט עו"ד בצירוף מע"מ.

25. המזכירות תשלח העתק מפס"ד זה לצדדים בדואר.

**ניתן היום, ט' בטבת, תשס"ט (5 בינואר 2009) בהעדר הצדדים.**

**נ.צ. מר יעקב בר-נר, נ.צ. גב' יפה הרצברג, נטע רות, שופטת**